15 张玉平 720,000 720,000 720,000

16 饶莉 700,000 700,000 700,000

17

苏州震丰敦临投资管理有限

公司－苏州甘临投资合伙企

业（有限合伙）

600,000 600,000 600,000

18

上海招银股权投资基金管理

有限公司－深圳市招银财富

展翼成长投资合伙企业（有

限合伙）

500,000 500,000 500,000

19 曹菊芬 400,000 400,000 100,000 注 3

20 张爱新 400,000 400,000 400,000

序号 股东名称

所持限售股

份总数

（股）

本次解除限

售数量

（股）

本次实际可

上市流通数

量（股）

备注

21

苏州华研私募基金管理合伙

企业（有限合伙）－苏州清

源华擎创业投资企业（有限

合伙）

400,000 400,000 400,000

22 张国兴 360,000 360,000 360,000

23 武丽丽 240,000 240,000 240,000

合计 30,440,000 30,440,000 22,766,000

备注：“本次实际可上市流通数量”指“本次解除限售股份数量”扣除高管 75%

锁定情形后的股份数量。

注 1：股东唐卫国先生现任公司董事、总经理，持有公司股份数量 7,304,000

股，占公司总股本 9.78%，在其任职期间每年转让的股份不超过其持有公司股份

总数的 25%。唐卫国先生本次解除限售数量为 7,304,000 股，本次实际可上市流

通股份数量为 1,826,000 股。

注 2：股东周辉先生现任公司董事、副总经理，持有公司股份数量 2,528,000

股，占公司总股本 3.39%，在其任职期间每年转让的股份不超过其持有公司股份

总数的 25%。周辉先生本次解除限售数量为 2,528,000 股，本次实际可上市流通

股份数量为 632,000 股。

注 3：股东曹菊芬女士现任公司董事、副总经理兼财务总监，持有公司股份

数量 400,000 股，占公司总股本 0.54%，在其任职期间每年转让的股份不超过其

持有公司股份总数的 25%。曹菊芬女士本次解除限售数量为 400,000 股，本次实

际可上市流通股份数量为 100,000 股。

公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持

续披露股东履行股份限售承诺情况。

五、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表：

股份性质

本次变动前 本次变动增减

数量（+,-）

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股）
比例

（%）

一、限售条件流通股/非流

通股
56,000,000 75.00  -22,766,000  33,234,000 44.51

高管锁定股 0 0  +7,674,000  7,674,000  10.28

首发前限售股 56,000,000 75.00  -30,440,000  25,560,000  34.23

二、无限售条件股份 18,666,667 25.00  +22,766,000  41,432,667 55.49

三、总股本 74,666,667 100.00   74,666,667 100.00

六、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、

部门规章、有关规则和股东承诺。本次有限售条件的流通股解禁申请符合相

关规定，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。本保荐机

构对翔楼新材本次解除限售股份上市流通事项无异议。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构的专项核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

苏州翔楼新材料股份有限公司董事会

2023 年 6 月 2 日